

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS

Vindingholmvej 5, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 43 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Tage Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS
Vindingholmvej 5, Kousted
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 27 43 66
Stiftet: 29. juni 2009
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Tage Svendsen
John Svendsen
Allan Svendsen
Jan Svendsen

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.651 kr. mod -90.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.304 kr. mod -186.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-90.651	-90.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.363	-102.363
Resultat før finansielle poster	-193.014	-193.062
Andre finansielle indtægter	24.789	9.049
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-2.939
Resultat før skat	-168.304	-186.952
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-168.304	-186.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-168.304	-186.952
Disponeret i alt	-168.304	-186.952

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	524.307	569.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.375	186.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.682</u>	<u>756.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.771	29.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.771</u>	<u>29.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.453</u>	<u>785.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.136
Andre tilgodehavender	1.303	1.331
Tilgodehavender i alt	<u>1.303</u>	<u>69.467</u>
Likvide beholdninger	599.681	597.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.984</u>	<u>666.925</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.437</u>	<u>1.452.741</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	-850.951	-682.647
Egenkapital i alt	-722.951	-554.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder	1.982.388	1.982.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.007.388	2.007.388
Gældsforpligtelser i alt	2.007.388	2.007.388
Passiver i alt	1.284.437	1.452.741

1 **Kapitaltab**

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	128.000	-682.647	-554.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-168.304</u>	<u>-168.304</u>
	<u>128.000</u>	<u>-850.951</u>	<u>-722.951</u>

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.
